ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению

итогов районного конкурса профессионального мастерства
«Библиотекарь года-2018»
22 мая 2018 года
Повестка дня:

1.Определение победителей районного конкурса профессионального мастерства

«Библиотекарь года-2018»
Слушали: председателя жюри Митюрёву Л.И.
В финале районном конкурсе приняли участие следующие библиотечные работники МБУК ЦБС: Романченко Наталья Николаевна библиотекарь  структурного подразделения № 13

 «Новопавловская сельская библиотека»; Жорж Карина библиотекарь структурного подразделения № 1 «Братская сельская библиотека»; Хомич Маргарита Петровна заведующий структурным подразделением  № 2 «Вишнёвская сельская библиотека»; Сухая Светлана Васильевна заведующий структурным подразделением  № 9 «Ишуньская сельская библиотека»; Пустовая  Татьяна Фёдоровна библиотекаря читального зала  ЦРБ им.П.Г. Ивотского.
2. Просмотрев все выступления  конкурсантов, жюри постановило:

   1. Присудить конкурсантам следующие места:

       Присвоить звание «Библиотекарь года-2018» Хомич Маргарите Петровне,  заведующему структурным подразделением  № 2 «Вишнёвская сельская библиотека»;
Наградить дипломом победителя в номинации: «За творческий подход и оригинальность подачи материалов» Пустовую Татьяну Фёдоровну,  библиотекаря читального зала ЦРБ им.П.Г.Ивотского),
Наградить дипломом победителя в номинации: «За профессионализм и творчество» Сухую Светлану Васильевну,  заведующего структурным подразделением  № 9 «Ишунская  сельская библиотека»;
Наградить дипломом победителя в номинации: «За виртуозное владение словом и эрудицию» Романченко Наталью Николаевну, библиотекаря  структурного подразделения № 13 «Новопавловская сельская библиотека»;
Наградить дипломом победителя в номинации: «Удачный дебют» Жорж Карину библиотекаря структурного подразделения № 1 «Братская сельская библиотека»;
Наградить дипломом победителя в номинации: «Совершенство (приз зрительских симпатий)» Сухую Светлану Васильевну,  заведующего структурным подразделением

№ 9 «Ишунская  сельская библиотека».
          2. Наградить победителей памятными подарками и дипломами.
3. Награждение победителей провести в рамках районного праздника «Пускай и в XXI веке звучит хвала библиотеке», приуроченного к празднованию Общероссийского Дня библиотек.

                  Председатель комиссии:                                 Л.И. Митюрёва

Секретарь комиссии:

           И.И. Ткаченко.

Члены комиссии:

           Н.А. Высотина.

                       О.И. Калиниченко

                                                                                  Т.С. Харченко